R E Q U E R I M E N T O  Nº. 261
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/03/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja formulado convite à Excelentíssima Senhora Secretária Municipal de Planejamento, ARQUITETA MÁRCIA HELENA ROSSATO PAES DE ALMEIDA, para comparecer nesta  Casa de Leis com o intuito de prestar informações a respeito do atendimento prestado ao público em geral e às empresas que procuram referida Secretaria.

REQUEREMOS, outrossim, que referida audiência seja realizada no Plenário desta Casa, a fim de que o público interessado possa acompanhá-la.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de março de 2003.
Vereador Autor EDNEI CARREIRA
-PSDB-